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INFORMACJA dla Wykonawców nr 2 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 

Zaprojektowanie i wykonanie rozbudowy systemu przeciwpożarowego w obiektach Zakładu 

Unieszkodliwiania Odpadów Przedsiębiorstwa Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. w Promniku  

 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 oraz 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm. – zwanej dalej „ustawą Pzp.”) udziela odpowiedzi 
na pytania oraz modyfikuje treść SWZ:  
 
Pytanie 1:  

6 szt. działek wodno-pianowych oscylacyjnych o wydajności w trybie rzutu piany przepływ 800 - 1300 
dm3 / min: Oscylacyjnych hydraulicznych czy elektrycznych?  
Odpowiedź: Działka oscylacyjne hydrauliczne. 

 
Pytanie 2:  

4 działka zostaną zainstalowane w obszarze Nadawy/Zasobni: potrzebne rysunki tego obszaru 

Odpowiedź: 
Zgodnie z IDW nr 1 dokumentacja udostępniona jest Wykonawcom do wglądu w dniu 07.03.2022 
w godzinach 11-13. 
 

Pytanie 3:  

2 działka zostaną zamontowane w obszarze produkcji paliwa RDF: potrzebne rysunki tego obszaru 

Odpowiedź: 
Zgodnie z IDW nr 1 dokumentacja udostępniona jest Wykonawcom do wglądu w dniu 07.03.2022 
w godzinach 11-13. 
 
Pytanie 4:  

Należy zapewnić aby, każdy z obszarów był chroniony przez 1 działko uwzględniając ograniczenia 
architektoniczne/ przegrody / Jakich obszarów? Potrzebne rysunki  
Odpowiedź: 
Zgodnie z IDW nr 1 dokumentacja udostępniona jest Wykonawcom do wglądu w dniu 07.03.2022 
w godzinach 11-13. 
 

Pytanie 5:  

zapewnić aby posiadany w zbiorniku przeciwpożarowym zapas zmagazynowanej wody zapewnił 
zasilanie systemu przy uwzględnieniu wymaganej ilości wody do zewnętrznego gaszenia pożaru. Jakie są 
parametry posiadanego zbiornika zapasu wody ppoż. ? Czy istnieje pompownia? Jakie ma 
parametry? Poprosimy projekt pompowni.  
Odpowiedź: 
Zgodnie z IDW nr 1 dokumentacja udostępniona jest Wykonawcom do wglądu w dniu 07.03.2022 
w godzinach 11-13. Parametry zbiornika oraz pompowni zostały podane w IDW nr 1. 
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Pytanie 6:  

automatyczne uruchomienie ma być zapewnione istniejącą instalacją SSP, którą należy rozbudować na 

potrzeby sterowania systemem. Automatyczne uruchomienie ma być zrealizowane w koincydencji 

istniejącego stacjonarnego systemu zainstalowanych kamer termowizyjnych oraz dostarczonych w ramach 

tego zamówienia wielosensorowych czujek pożarowych wchodzących w skład SSP, Potrzebny projekt 

istniejącej części systemu SSP. Potrzebny projekt systemu kamer termowizyjnych. 

Odpowiedź: 
Zgodnie z IDW nr 1 dokumentacja udostępniona jest Wykonawcom do wglądu w dniu 07.03.2022 
w godzinach 11-13. 
 
Pytanie 7:  

zbiornik przeponowy na środek pianotwórczy gwarantujący zasilanie urządzeń i magazynowanie środka 

pianotwórczego. Na jaki czas ma być wystarczający zapas środka pianotwórczego? Patrz również 

komentarz punkt l). 

Odpowiedź: 
Wykonawca zobowiązany jest zapewnić środek pianotwórczy i zwilżający do generowania ciężkiej 
piany w ilości wymaganej dla 100 m3 wody. 
 
Pytanie 8:  

zapewnić środek pianotwórczy i zwilżający do generowania ciężkiej piany w ilości wymaganej dla 1 000 
m3 wody. Czy należy to rozumieć, że dla środka o stężeniu dozowania 3% wymagany zapas należy 
obliczyć w następujący sposób: 1000 m3 * 3% = 30 m3 ?  
Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający jednak w IDW nr 1 zmodyfikował zapis SWZ w rozdziale III ust.1 pkt 4 ppkt l) 
zmieniając 1000 m3 na 100 m3 wody. 
 
Pytanie 9:  

środek ma być podawany w wymaganej proporcji, jako dodatek do strumienia wody, co ma pozwolić 

wytwarzać pianę ciężką o liczbie spienienia 20, Liczba spienienia przy podawaniu piany z działek to 

około 1:7. 

Odpowiedź: 
Wykonawca zobowiązany jest dobrać środek zgodnie z wymaganiami Zamawiającego opisanymi w 
SWZ. 
 
 
Zamawiający modyfikuje: 

1. treść rozdziału XI ust. 1  SWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie: 

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 08.04.2022 r. tj. 

30 dni. 

2. treść rozdziału XV ust. 1  SWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie: 

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/pgo_kielce w myśl Ustawy na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania  do dnia 10.03.2022 do godziny 09:00 

 

3. treść rozdziału XVI ust. 1  SWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.03.2022 o godzinie 11:00 

https://platformazakupowa.pl/pn/pgo_kielce

